
新兴铸管 2025 年度出口球墨铸铁管配套胶圈 

拟入围单位公示 

（招标编号：ZB2024111691） 

拟入围单位公示的公示时间：2024年 11月 26日至 2024年 11月 29

日 

一、拟入围单位： 

天津市际华橡胶制品有限公司 

际华橡胶工业有限公司 

河北友联橡胶制品有限公司 

注：（排名不分先后,按首字母笔画排序) 

二、经现场审核后最终确定入围单位，最终入围结果以结果公示为准。 

三、提出异议的渠道和方式 

招标代理机构：新兴铸管股份有限公司供应链分公司 

联 系 人：卢鹏 

电   话：13001868833 

电子邮箱：mvwc@163.com 

四、监督部门 

本招标项目的监督部门为：纪检、审计部门。 

五、联系方式 

招标人：新兴铸管股份有限公司供应链分公司 

联系人 1：姚金玺  电话：13230052672 

联系人 2： 卢  鹏  电话：13001868833 电子邮箱：

mvwc@163.com 

地  址：河北省邯郸市邯山区新兴大街 1号 

 

 

招标人或其招标代理机构 

（签名）                       （盖章）

mailto:%E5%8D%A2%20%20%E9%B9%8F%20%20%E7%94%B5%E8%AF%9D%EF%BC%9A13001868833%20%E7%94%B5%E5%AD%90%E9%82%AE%E7%AE%B1%EF%BC%9Amvwc@163.com
mailto:%E5%8D%A2%20%20%E9%B9%8F%20%20%E7%94%B5%E8%AF%9D%EF%BC%9A13001868833%20%E7%94%B5%E5%AD%90%E9%82%AE%E7%AE%B1%EF%BC%9Amvwc@163.com

		2024-11-26T18:05:55+0800
	北京
	中标候选人公示


		2024-11-26T18:05:56+0800
	北京
	中标候选人公示




